

I.271.8.2019

Gostyń, 25.04.2019

Do  
Wszystkich Wykonawców

*Dotyczy: „Budowa drogi na os. Słonecznym w Gostyniu”.*

**Pytanie nr 1:** Dokumentacja techniczna nie zawiera kompletu danych niezbędnych do wyceny jak i wykonania instalacji deszczowej. Brak niewlety, przekroju podłużnego kolektora na którym mają zostać wykonane studnie fi 1200, brak szczegółów. Brak rzędnych wejścia przykanalików fi 200 do studni na kolekrtrze fi 500/600. Proszę o uzupełnienie dokumentacji.

**Odpowiedź:** *W dokumentacji projektowej, projekcie budowlanym, zawarty jest rysunek studzienki ściekowej z podanymi długościami przykanalików spadkami podłużnymi oraz rzędnymi wysokościowymi. Dokumentacja projektowa w wersji papierowej dostępna jest do wglądu w Urzędzie Miejskim w Gostyniu. Niemniej dołączamy wersję elektroniczną przedmiotowych rysunków.*

*Jeśli chodzi o istniejący kolektor kanalizacji deszczowej, na mapie do celów projektowych zainwentaryzowano przebieg kolektora oraz podano rzędne studni. Na podstawie tych danych zaprojektowano umieszczenie studni rewizyjnych.*

**Pytanie nr 2:** Dokumentacja techniczna dotycząca dróg nie zawiera kompletu danych niezbędnych do wyceny jak i wykonania nawierzchni drogowej. Ilości poszczególnych robót określonych w przedmiarze robót nie pokrywa się z rysunkami ( PZT ) jaki i opisem technicznym. Brak zaznaczonego ( na mapie, pzt, czy w opisie tech. ) zakresu prac których dotyczy zamówienie publiczne. Ilość m2 nawierzchni z kostki betonowej nie pokrywa się z mb krawężnika jak i z mb ścieku. Brak informacji na temat umiejscowienia rozbiórek nawierzchni z kostki betonowej i krawężników. Co więcej, część nawierzchni objęta zakresem zawartym w PZT ( chodniki, parking, krawężniki ) jest już wykonane. Proszę o wyjaśnienie powyżej zawartych niejasności.

**Odpowiedź:** *Zakres robót do wykonania w ramach niniejszego postępowania obejmuje wykonanie nawierzchni jezdni wraz z przyległymi do niej krawężnikami i ściekiem oraz wykonanie elementów kanalizacji deszczowej. Przetarg nie obejmuje wykonania miejsc postojowych wraz z przyległymi do nich krawężnikami, a także chodników. Oświetlenie jest przewidziane w postępowaniu.*

**Pytanie nr 3:** W związku z wystąpieniem opisanych niejasności proszę o wydłużenie terminu składania ofert oraz solidarnie, planowanego terminu zakończenia robót.

**Odpowiedź:** *Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 7 maja do godziny 10:00, nie wydłuża terminu zakończenia robót.*

Sprawę prowadzi: Przemysław Przybył  
Wydział: Inwestycji  
tel./e-mail: 65 575 21 16, pprzybyl@um.gostyn.pl

Z poważaniem:

Z Urzędu Burmistrza

Marek Wójcicki

Konto BGZ BNP Paribas S.A. 90 1600 1462 1834 5236 6000 0005  
Wydział Inwestycji

NIP 696 175 03 43

Natze parat  
pachidzi zrecyklingu